
 保護者の皆様 

月 3 かふぇ 『くれよん三山木活動報告会』のご案内 

寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、ライフ・アシストの運

営にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今回の月 3 かふぇでは、くれよん三山木で活動している子どもたちの日々の活動の様子などプロジェクター

を使用して、ご紹介します。活動風景の写真や動画などもあります。また、質問コーナーもありますので、ど

んどん質問してください！くれよん三山木スタッフ一同、多くの参加をお待ちしています！ 

●日 時：平成 30 年 2 月 19 日（月曜日） 

10：15～10：30 受付開始 

10：30～11：30 活動報告会、質問コーナー 

11：30～12：30 かふぇ 

●場 所：三山木事業所 ＊スリッパのご持参をよろしくお願い致します。 

●費 用：500 円 ＊かふぇ（お茶・お菓子）代込 

＊月 3 マーケットも同時開催されます。ぜひお立ち寄りください。 

-----------------------------------------------------キリトリ----------------------------------------------- 

月 3 かふぇ参加申込書 

氏名【               】 

飲み物：ホットコーヒーor 紅茶 
＊かふぇの際に、お茶とお菓子をお出ししますので、 

選んで〇をつけて頂きますようよろしくお願い致します。 

申込書は、スタッフに手渡し又は FAX にてお願い致します。 

申込締め切りは、2 月 7 日（水曜）とさせて頂きますので、ご協力お願い致します。 

℡:0774-26-6835／Fax:0774-26-6832 有限会社ライフ・アシスト 

月 3 担当：小田 

ご不明な点がございましたら、上記の連絡先までご連絡ください。 


